
Kateřina Šedá (Kačule) ID 500425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
  *+*+ ♥♥♥ *+*+ ♥♥♥ *+*+ ♥♥♥ *+*+

  Milé maminky i všichni ostatní,
  děkuji Vám za náhlednutí na mé stránky a přeji příjemné nakupování.
  Přečtěte si prosím následující informace a obchodní podmínky
  ohledně prodávaného zboží

  PRODEJCE :
  Kateřina Šedá
  Ke Skalce 321, Broumy, PSČ 267 42
  IČ 76654800, Nejsem plátce DPH
  email: kacka.seda@gmail.com
  mobil: 775 643 280

  CENA ZBOŽÍ:
  Cena zboží je vždy uvedena včetně DPH. K ceně bude připočítáno poštovné, které je počítáno vždy dle aktuálních tarifů
České pošty.

  ZBOŽÍ:
  Veškeré vystavené zboží je ihned k odeslání, u adventních věnců, svícnů a jiných živých dekorací vyráběných na objednávku
je dodací doba max. 5 dní.
  |Zboží je odesíláno max. do 5 dnů od přijetí platby (nebo objednávky v případě dobírky).
  V případě, že objednané zboží není momentálně dostupné, nebo pouze částečně Vás budu ihned informovat a domluvíme se
na dalším postupu.
  Na Vaši žádost vystavím doklad.

  REZERVACE:
  Jsou na 5 dní, po dohodě možno i déle. Po dohodě možnost otevřené objednávky. Pokud po 5 dnech nebudou peníze připsány
na účtě, či složenkou a neozvete se, zboží vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží čekám na odpověď na 48 hodin, poté
Vás anuluji. Uvádějte prosím hned při objednávce Vaši adresu. Na všechny Vaše dotazy ráda zodpovím.

  PLATBA:
  Počkejte prosím na podklady pro platbu, kde bude uvedeno č.ú. či jiné informace dle dohody. Platbu očekávám do 5 dní,
pokud se domluvíme je splatnost dle domluvy.Objednané zboží zasílám prostřednictvím České pošty pouze v rámci České
republiky. Platbu požaduji předem převodem nebo složenkou na účet. Na dobírku zasílám po předchozí domluvě. Zboží
odesílám jako "křehký" balík do ruky, či na poštu, splňují -li podmínky zaslání dle podmínek České pošty. .

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na nové zboží se záruční lhůta poskytuje dle platného záručního řádu

  OBJEDNÁVKY:
  Vaše objednávky a maily vyřizuji do 24hodin, většinou večer.
  Je to můj koníček a netrávím na mimibazaru 24hod denně!
  Díky za pochopení

  REKLAMACE A STORNO OBJEDNÁVKY:
  Objednávku můžete do 24hodin stornovat.
  Reklamovat lze pouze nové zboží. Na zboží z bazárku (soukromý prodej) se reklamace nevztahuje. Kupující má dle §53 odst.
6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.) právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a to bez udání důvodu.

  Děkuji za přečtení podmínek prodeje a budu ráda, když dokončíme obchůdek k Vaši spokojenosti :) Jsem tu nová a proto
čekám na Vaše postřehy. Ráda také vystavím Vaše fotečky jako spokojených zákazníků, kteří si zakoupili moje výrobky.
  Přeji krásný den,

  Kateřina Šedá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

